
Styremøte i historielaget på Skype, tirsdag 5. april 2022 kl. 19.30 

 

Medvirkende: Anne, Marit, Nils (skype), Sonja og Steinar T. 

 

Post og referatsaker 

*Diverse e-poster fra Kuben og sentrale organisasjoner med info er videresendt til styret.  

*Anne sendt 4 stk. trykt utgave av årsskriftet til Nasjonalbiblioteket for bevaring. 

*Omvisning på Kystkultursenteret var vellykket, totalt 17 påmeldt men litt frafall så 13 møtte.  

  Det var interessant, flink til å formidle historien, Nils melder tilbake til de. Lyngør  

  historiegruppe har egen fane på nettsiden til Kystkultursenteret, der de publiserer artikler  

  om/fra Lyngør 

 

Økonomi 

*Det står ca. 106.000 kr. på konto. 

*Fortsatt noe utestående på årsskriftet, Marit purrer. 

*Ellers er momskrav sendt inn, samt kontingent Agder Historielag og for omvisning på  

  Kystkultursenteret. 

*Tilbud på trykking av årsskriftet er mottatt, det vil blir en økning i trykkekostnader pga.  

   papirkostnadene har økt for trykkeriet.  

 

Dialektopptak 

Sonja har oppnådd kontakt med UIB, de sjekker nå ut om hun kan sende via Dropbox eller 

om hun må bruke andre løsninger.  

 

Skilting av steder med historie 

Skiltet for Bedehuset er oppe – alle veldig fornøyd med plasseringen. 

 

Årsskriftet  

*Gjennomgikk tilbudet fra Erik G. om å skannet og trykket opp nummer 2 av årsskriftet, dette  

  kan vi få til ved å øke prisen til 150 for heftet. Sonja gir Erik beskjed, vi ønsker å ha med  

  ISSN-nummer og prisendringen på omslaget.  

*Marit ordner opp med annonsering i årsskriftet.   

*Flere bilder og artikler er på plass, gjennomgang av hvordan de forskjellige ligger an. 

 

Eventuelt 

*Årsmøte fredag 10. juni – Steinar har snakket med foredragsholder, men ønsker en  

  bekreftelse før vi annonserer foredraget. Anne må kontakte valgkomite. 

*Made on Sandøya har marked 11. juni – vi kan selge årsskrift og skoleboka der.  

*Guri har fått henvendelse fra en foredragsholder, som skal være på øya 7. mai helgen, om  

  man ønsket å ha foredrag fra hans bok. Denne helgen er det mye som skjer bl.a.  

  konfirmasjon så dessverre vanskelig å få gjennomført. 

*Arkivskapet er forsinket i leveranse, bli nå mai/juni. 

*Neste styremøtet blir torsdag 12. mai kl. 1930. 
 

Referent: Sonja 


